
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz Specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót dla przebudowy i adaptacji budynku po byłym 

internacie Zespołu Szkół Gastronomicznych przy ul. Boh.Stalingradu 23 w Pile. 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

„ARCHITEKTON – KLOCKOWSKI” Pracownia Autorska Sp. z o.o. ul. Młynarska 15-17C
64-920 Piła   
z ceną netto 162.000,00 zł  i brutto 197.640 zł 
termin realizacji zamówienia- 30.04.2009; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 197.640 zł brutto /  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.TERMOPROJEKT: Sp. Z o.o. ul. Unii Lubelskiej 3  61-249 Poznań
   z ceną brutto 230.946,00 
   termin realizacji zamówienia 30.04.2009r.;  warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata
2. „ARCHITEKTON – KLOCKOWSKI” Pracownia Autorska Sp. z o.o. ul. Młynarska 15-17C
    64-920 Piła   
    z ceną brutto 197.640 zł 
    termin realizacji zamówienia- 30.04.2009; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata 
3. WANDACHOWICZ – KASHYNA Architekci Sp.p. ul. Rynek 18/2  62-020 Swarzędz 
    z ceną brutto 292.800,00 zł 
     termin realizacji zamówienia 30.04.2009r.; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata
4. AGRO – PROJEKTY s.c. ul. Hallera 14  89-400 Sępólno Kraj. 
    z ceną  brutto 146.400,00 zł  termin realizacji zamówienia- 30.04.2009; warunki płatności 14 dni;
    okres gwarancji – 3 lata
5. Studio Projektu Budowlanego „FILAR” ul. Okrzei 14  64-920 Piła 
    z ceną  brutto 106.994,00 zł 
    termin realizacji zamówienia 30.04.2009 r.; warunki płatności – 14 dni;  okres gwarancji - 3 lata   

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -  3 x     0,00 łącznie        0,00 pkt 
oferta nr 2 -  3 x 100,00 łącznie    300,00 pkt 
oferta nr 3 - 3 x     0,00 łącznie        0,00 pkt
oferta nr 4 -  3 x     0,00 łącznie        0,00 pkt 
oferta nr 5 -  3 x     0,00 łącznie        0,00 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 



Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
odrzuca się oferty wykonawców 
1. TERMOPROJEKT: Sp. Z o.o. ul. Unii Lubelskiej 3  61-249 Poznań
2. WANDACHOWICZ – KASHYNA Architekci Sp.p. ul. Rynek 18/2  62-020 Swarzędz
3. AGRO – PROJEKTY s.c. ul. Hallera 14  89-400 Sępólno Kraj.
4. Studio Projektu Budowlanego „FILAR” ul. Okrzei 14  64-920 Piła

z uwagi na fakt, iż zostały złożone przez wykonawców wykluczonych z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie:
Pismem z dnia 09.10.2008 r. Zamawiający wyznaczył ww wykonawcom termin na dzień 16.10.2008 r. 
na  uzupełnienie  i  wyjaśnienie   dokumentów  potwierdzających  spełnienie  warunków  udziału  w 
postępowaniu. 
W wyznaczonym terminie Zamawiający stwierdził brak odpowiedzi na powyższe pismo.   

  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 20.10.2008 r. 

Otrzymują: 
1. TERMOPROJEKT: Sp. Z o.o.

ul. Unii Lubelskiej 3  61-249 Poznań
fax 061 843 28 03

2. „ARCHITEKTON – KLOCKOWSKI” 
Pracownia Autorska Sp. z o.o. 
ul. Młynarska 15-17C  64-920 Piła   
fax 067 349 11 11

3. WANDACHOWICZ – KASHYNA 
Architekci Sp.p. 
ul. Rynek 18/2  62-020 Swarzędz
fax 061 62 32 941

4. AGRO – PROJEKTY s.c. 
ul. Hallera 14  89-400 Sępólno Kraj.
Fax 052 388 26 09

5. Studio Projektu Budowlanego „FILAR” 
ul. Okrzei 14  64-920 Piła
fax 067 215 20 25

6. a/a
 


